
Znak spr.: SA.234.3.2024                                                                                               

Gryfice, 24.07.2024 r.

 

 

Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym                                    
- pisemnym ( zbieraniu ofert ) na sprzedaż samochodu 

Subaru Forester SH 2,0, nr inw. 741-01955
przez Skarb Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne 

Lasy Państwowe Nadleśnictwo Gryfice, 
Osada Zdrój 1 72-300 Gryfice

 

I.POSTANOWIENIA OGÓLNE

1. Skarb Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo 
Gryfice ogłasza przetarg nieograniczony w formie przetargu pisemnego (zbierania 
ofert) na sprzedaż samochodu Subaru Forester SH 2,0, o nr inw. 741-01955.

2. Postępowanie prowadzone jest w oparciu o treść rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 05 października 1993 r. w sprawie zasad organizowania przetargu na sprzedaż 
środków trwałych przez przedsiębiorstwa państwowe oraz warunków odstąpienia od 
przetargu (Dz.U.1993 nr 97 poz. 443 z późn. zm.) i na zasadach ogólnych określonych 
w kodeksie cywilnym. 

II. UCZESTNICY PRZETARGU

1. Przetarg ma charakter publiczny, w przetargu mogą brać udział osoby fizyczne, 
osoby prawne i jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej.

2. Oświadczenie woli w imieniu uczestnika przetargu może składać wyłącznie 
uczestnik  lub osoba przez niego wskazana, po wcześniejszym przedłożeniu 
stosownego pełnomocnictwa. Pełnomocnictwo  winno być złożone w formie oryginału 
lub kopii potwierdzonej za zgodność z oryginałem przez uczestnika postępowania.

3. Kupującemu nie przysługują uprawnienia z tytułu rękojmi1.

1 Nie dotyczy konsumentów.



III.MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT. TERMIN 
ZWIĄZANIA OFERTĄ.

1. Oferty należy składać do dnia 14.08.2024 r. do godziny 09:30. za pośrednictwem 
poczty,  osobiście w sekretariacie Nadleśnictwa Gryfice (pokój nr 101). Termin zostaje 
dotrzymany jedynie wówczas, gdy oferta dotrze do Zamawiającego przed wyżej 
wskazanym terminem.

2. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 14.08.2024 r. w  sali narad (pokój nr 7) 
Nadleśnictwa Gryfice, Osada Zdrój 1 72-300 Gryfice o godz. 10:00.

3. Otwarcie ofert jest jawne.

4. Termin, którym oferent będzie związany złożoną ofertą wynosi 14 dni. Bieg terminu 
rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

 IV.PRZEDMIOT PRZETARGU I WARUNKI OGÓLNE

1. Przedmiotem sprzedaży w drodze przetargu jest samochód Subaru Forester SH 2,0 
o nr inwentarzowym: 741-01955.

2.  Dane techniczne pojazdu:

         Marka, typ, model:                       Subaru Forester SH 2,0

         Rodzaj pojazdu:                           samochód terenowy

         Numer identyfikacyjny pojazdu:   JF1SHJLW4CG315446

         Numer rejestracyjny pojazdu:      ZGY 10444

         Rok produkcji:                              2012

         Rodzaj zapłonu:                           iskrowy (wtrysk)

         Pojemność skokowa silnika:        1994 cm3

         Moc silnika:                                  110 kW (150 KM)

 Okres eksploatacji pojazdu       140 mies. 

 Oznaczenie typu       S12

 Numer silnika       FB20BH

 Norma spalin        E5  



         Rodzaj nadwozia:                         kombi (uniwersalne) 

         Liczba drzwi:                                 5

         Dopuszczalna masa całkowita:    2015 kg

         Masa własna:                               1565  kg

         Liczba miejsc:                               5

         Skrzynia biegów:                          manualna

         Liczba osi:                                    2

         Rodzaj napędu:                            4x4

         Kolor nadwozia:                            szary ciemny 2-warstwowy z efektem metalicznym

         Wskazanie drogomierza:              207 667 km

         Data I-rejestracji:                          18.10.2012 r.

         Ważność badań technicznych:     15 listopada 2024 r.

Wyposażenie standardowe:

 ABS + EBD – system dystrybucji siły hamowania
 Fotel kierowcy z regulacją wysokości
 Fotele przednie podgrzewane  
 Immobilizer
 Klimatyzacja automatyczna
 Kolumna kierownicy regulowana
 Komputer pokładowy
 Kurtyny powietrzne boczne
 Lakier metalizowany
 Lusterka zewnętrzne podgrzewane i regulowane elektrycznie
 Oparcie siedzeń tylnych dzielone
 Oparcie siedzeń tylnych regulowane
 Podłokietnik centralny przedni
 Podłokietnik siedzeń tylnych poduszki powietrzne boczne przednie
 Poduszki powietrzne kierowcy i pasażera
 Radioodtwarzacz CD
 Reduktor szosa/teren
 Relingi dachowe
 Roleta od bagażnika
 Spryskiwacze reflektorów
 System ratunkowy ISR
 System stabilizacji toru jazdy VDCS



 System wspomagający pokonywanie wzniesień system wspomagania 
nagłego hamowania

 szyba przednia ogrzewana
 szyba tylna ogrzewana
 szyby atermiczne
 szyby przednie i tylne regulowane elektrycznie
 szyby przyciemniane
 tarcze kół stalowe 16”
 wskaźnik temperatury zewnętrznej
 wspomaganie układu kierowniczego 
 wycieraczka szyby tylnej 
 wyświetlacz wielofunkcyjny
 zagłówki foteli przednich aktywne
 zagłówki siedzeń tylnych 3 szt.
 Zamek centralny zdalnie sterowany
 Zawieszenie tylne z regulacją położenia automatyczną
 Zderzaki w kolorze nadwozia
 Złącze „USB”

Wyposażenie dodatkowe:

 Czujniki parkowania – tył
 Hak holowniczy

Podczas badania stwierdzono:
 Naprawy blacharsko – lakiernicze
 Zarysowania nadwozia
 Pęknięty klosz lewego reflektora
 Reflektor rozszczelniony
 Korozja lewego i prawego progu w części przedniej 
 Miejscowe wgniecienia podłogi w części przedniej po stronie prawej
 Sprzęgło do wymiany

Samochód był eksploatowany w warunkach terenowych. 

3.  Cena wywoławcza pojazdu wynosi 23.900,00 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące 
dziewięćset  złotych 00/100). Cena wywoławcza jest ceną brutto. 

4. Osoby zainteresowane zakupem pojazdu mogą dokonać oględzin pojazdu od dnia 
ogłoszenia przetargu do terminu upływu składania ofert, na parkingu przy siedzibie 
Nadleśnictwa Gryfice w Gryficach Osada Zdrój 1 72-300 Gryfice, po wcześniejszym 
uzgodnieniu terminu. Osobą upoważnioną do kontaktów z zaineresowanymi jest 
Sekretarz Nadleśnictwa Gryfice Pan Łukasz Simiński  - kontakt tel. 91 38 433 21 wew. 
671.

5. W razie ustalenia, że kilku oferentów zaoferowało tę samą cenę, prowadzący 
przetarg postanawia o kontynuowaniu przetargu w formie licytacji (przetarg ustny) 



między tymi oferentami, wyznaczając jednocześnie termin licytacji. Do licytacji stosuje 
się przepisy § 11-23 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 05 października 1993 r. 
w sprawie zasad organizowania przetargu na sprzedaż środków trwałych przez 
przedsiębiorstwa państwowe oraz warunków odstąpienia od przetargu (Dz.U.1993 
nr 97 poz. 443 z późn. zm.).

V. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY

1. Oferta pisemna złożona w toku przetargu powinna zawierać:

a) imię i nazwisko oferenta / nazwę firmy, adres oferenta/ adres siedziby firmy, telefon 
kontaktowy, adres e-mail;

b) NIP, REGON oferenta (jeśli dotyczy) lub numer PESEL;
c) numer konta bankowego, na które należy dokonać zwrotu wadium w przypadku 

konieczności jego zwrotu;
d) datę złożenia oferty i podpis oferenta; 
e) oferowaną cenę brutto;
f) nazwę samochodu będącego przedmiotem sprzedaży.

Sprzedawca zaleca przygotowanie oferty na formularzu ofertowym, stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia, lub na innym formularzu zawierającym 
elementy zawarte w pkt. V. ppkt 1 lit. a-f.

Oferta musi być sporządzona z zachowaniem formy pisemnej  pod rygorem 
nieważności. Oferta musi być napisana w języku polskim, powinna być sporządzona 
czytelnie za pomocą maszyny do pisania, komputera lub ręcznie, w sposób 
uniemożliwiający łatwe usunięcie zapisów, oraz podpisana przez osobę upoważnioną. 

2. Oferent ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty.

3. Oferent może złożyć tylko jedną ofertę.

4. Ofertę należy złożyć  w zamkniętej kopercie i opisać :

Skarb Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Gryfice, 

Osada Zdrój 1 72-300 Gryfice

„Oferta – przetarg nieograniczony na: 

Zakup samochodu Subaru Forester SH2,0”

nie otwierać przed 14 sierpnia 2024 r.  godz.10:00

  Adres Kupującego 



 

VI.WADIUM

1. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 10% 
ceny wywoławczej sprzedawanego pojazdu tj.: 2.390,00 zł (słownie: dwa tysiące 
trzysta dziewięćdziesiąt złotych, 00/100) przed upływem terminu składania ofert.

2. Wadium należy wnieść w pieniądzu przelewem na rachunek bankowy sprzedawcy: 
BNP PARIBAS w Gryficach: 32 1600 1462 1016 7998 6000 0005 z dopiskiem: 
„Wadium w przetargu na sprzedaż samochodu Subaru Forester SH 2,0”. Wniesienie 
wadium będzie skuteczne, jeżeli w terminie do dnia 14 sierpnia 2024 r. do godz. 09:30 
zostanie zaliczone na rachunku bankowym sprzedawcy.

3. Wadium przepada na rzecz sprzedawcy, jeżeli:

a) nabywca nie zapłaci ceny nabycia w wyznaczonym terminie;
b) żaden z uczestników licytacji (przetarg ustny) nie zaoferuje ceny nabycia równej co 

najmniej cenie wywoławczej.

4.  Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostaną przyjęte, zostanie 
zwrócone bezpośrednio po dokonaniu wyboru oferty. 

5. Wadium złożone przez nabywcę zalicza się na poczet ceny zakupu pojazdu, 
będącego przedmiotem przetargu. 

6. Wadium wpłacone na rachunek bankowy po terminie zostanie niezwłocznie 
zwrócone oferentowi na rachunek bankowy, z którego dokonano uznania.

VII. WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

1. Za najkorzystniejszą ofertę uznana zostanie oferta zgodna z treścią niniejszego 
ogłoszenia, zawierająca najwyższą cenę. Cena zaoferowana musi być równa lub 
wyższa od ceny wywoławczej podanej w niniejszym ogłoszeniu. 

2. O wyborze oferty zostaną zawiadomieni wszyscy oferenci, którzy złożyli ważną 
ofertę  na zakup samochodu. Zawiadomienie zostanie wysłane na wskazany w ofercie 
adres   e – mail oferenta.

3. Informacje o wyniku przetargu zostaną zamieszczone na stronie internetowej 
sprzedawcy 

https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-gryfice/wystapienia-komunikaty-i-ogloszenia 

oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie sprzedawcy.

4.  Komisja przetargowa odrzuca ofertę, jeżeli:

https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-gryfice/wystapienia-komunikaty-i-ogloszenia


a) została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez 
oferenta, który nie wniósł wadium;

b) nie zawiera niezbędnych danych, o których mowa w pkt. V. ppkt. 1 lit. a – f lub są 
one niekompletne, nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień 
mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę.

5. O odrzuceniu oferty komisja przetargowa zawiadamia oferenta, którego oferta 
została odrzucona.

 VIII.INFORMACJE DODATKOWE

1. Sprzedawcy przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek 
z ofert, bez podania przyczyny.

2. Sprzedawca nie ponosi odpowiedzialności za wady ukryte pojazdu przeznaczonego 
do sprzedaży.

3. Nabywca jest obowiązany zapłacić cenę nabycia (pomniejszoną o wartość 
wpłaconego wadium) w terminie nie dłuższym niż 7 dni kalendarzowych od dnia 
wystawienia faktury przez sprzedawcę, na konto bankowe sprzedawcy: 

BNP PARIBAS w Gryficach: 80 2030 0045 1110 0000 0054 4290.

4. Nabywca ponosi wszystkie koszty dotyczące pokrycia zobowiązań związanych 
z przeniesieniem prawa własności przedmiotu przetargu.

5. Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu ceny 
nabycia przez nabywcę i zostanie potwierdzone protokołem przekazania pojazdu. 

6. Nabywcy, który nie zapłacił ceny nabycia nie przysługuje roszczenie o wydanie 
pojazdu, a sprzedawcy przysługuje prawo odstąpienia od umowy oraz zatrzymania 
wniesionego wadium. 

7. Zakupiony pojazd należy odebrać na swój koszt i swoim staraniem, po uprzednim 
wpłaceniu ustalonej kwoty.

8. Sprzedawca nie bierze odpowiedzialności za zniszczenia powstałe na skutek 
niewłaściwego załadunku i transportu pojazdu.

Załącznik nr 1: Oferta – wzór 

(znajduje się na stronie internetowej Nadleśnictwa Gryfice)

https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-gryfice/wystapienia-komunikaty-i-ogloszenia

https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-gryfice/wystapienia-komunikaty-i-ogloszenia

		2024-07-24T19:51:46+0000
	Tomasz Andrzej Szymczak


		2024-07-24T21:52:49+0200
	Tomasz Andrzej Szymczak




